
 

 

UCHWAŁA NR LX/516/23 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/377/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży 

Pożarnej z terenu gminy Lidzbark 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz. U. 

z 2023 r. poz.194, 658 i 1560) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po § 1 Uchwały Nr XLIV/377/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 

gminy Lidzbark dodaje się § 1a w następującym brzmieniu: 

§ 1a. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatowi na strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Lidzbark za każdą rozpoczętą godzinę uczestniczenia w szkoleniu 

- 0.5 % kwoty bazowej stanowiącej w danym roku kalendarzowym kwotę minimalnego wynagrodzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego . 

  

 Przewodniczący Rady 

Michał Dzimira 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 6 lutego 2024 r.

Poz. 992


		2024-02-06T12:12:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




